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ESPACIO

Contraportada

Contraportada Interior

Portada Interior

Doble Página

Página Interior

Media Página

Faldón 3x2

¼ Página (robapáginas) 

Faldón 3x1

PRECIO

1.200€

800€

800€

1.000€

600€

350€ 

200€

125€

125€

MEDIDAS EN CM

21,00 x 29,70

21,00 x 29,70

21,00 x 29,70

42,00 x 29,70



21,00 x 29,70

21,00 x 14,85

21,00 x 9,90

10,50 x 14,85

21,00 x 7,00

* Ancho x Alto. Más 2 mm. de sangre por lado
30% de descuento si la inserción es anual (4 números)
La comisión de agencia es del 10%
A los precios hay que añadirles el 21% de IVA


